



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลลำภี อำเภอท้ายเหมือง จังหวัดพังงา

ที่ วันที่ ๒๑ ธันวาคม ๒๕๖๓

เรื่อง การกำหนดราคากลางงานโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายป่าชุมชน หมู่ที่ ๔

เรียน นายองค์การบริหารส่วนตำบลลำภี

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลลำภี ที่ ๒๓๗/๒๕๖๓ ลงวันที่ ๑๘ ธันวาคม ๒๕๖๓ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางงานโครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายป่าชุมชน หมู่ที่ ๔ ตำบลลำภี ฝิวจรจรกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๐๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบแปลน ล.ภ.๓/๒๕๖๔ งบประมาณ ๒๘๐,๐๐๐ บาท ตั้งจ่ายจากข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๔ นั้น

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ร่วมกันพิจารณาแล้วได้กำหนดราคากลางสิ่งก่อสร้างตาม มติ คณะรัฐมนตรี คณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ แจ้งตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค. ๐๔๕๓.๓/ว.๘๓ ลงวันที่ ๑๕ มีนาคม ๒๕๖๐ และได้มีมติร่วมกันให้วงเงิน ๒๘๑,๕๗๒.๔๐ - บาท (สองแสนแปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทสี่สิบสองสตางค์) ใช้สำหรับเป็นราคากลางในการจัดจ้างต่อไป

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายปราบต์ จันทร์พุทธ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำภี

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวินัย ขนาดผล)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางศุภนิจ พันธุ์สวัสดิ์)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ)..... เห็นชอบราคากลาง

(นายสุรวิทย์ สิ้นทนุ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลำภี

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลลำไย อำเภอท้ายเหมือง จังหวัดพังงา
โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมถนนสายป่าชุมชน

สถานที่ตั้งโครงการ หมู่ที่ 4 ตำบลลำไย อำเภอท้ายเหมือง จังหวัดพังงา
เมื่อวันที่ 21 เดือน ธันวาคม พ.ศ. 2563

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย			ราคาทุน (บาท)	Factor FN	รวมเงินค่าวัสดุและแรงงาน(บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วยxFN	รวม	
1	งานปรับเกรดบดอัดดินทางเดิม	2,000.00	ตร.ม	-	10.96	10.96	21,920.00	1.3984	15.33	30,652.93	
2	งานหินกะสະหนาเฉลี่ย 0.05 ม.	200.00	ลบ.ม	461.61	-	461.61	92,322.40	1.3984	645.52	129,103.64	
3	งานพื้นทางหินคลุกหนาเฉลี่ย 0.05 ม.	100.00	ลบ.ม	846.08	-	846.08	84,608.00	1.3984	1,183.16	118,315.83	
4	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย							3,500.00	
รวมค่างานต้นทุน							198,850.40	รวมราคากลาง		281,572.40	
(สองแสนแปดหมื่นหนึ่งพันห้าร้อยเจ็ดสิบสองบาทสี่สิบสตางค์)											

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลลำไย

(นายปรปต์ จันทร์พุก)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... หัวหน้าสำนักงานปลัด

(นางศุภนิจ พันธ์สวัสดิ์)

(ลงชื่อ)..... กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายวินัย ขนาดผล)

ผู้อำนวยการกองช่าง